

**Gaven.dk ApS
Skavholmvej 5
8520 Lystrup
CVR-nr. 33512090**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.09.2016

Dirigent

Navn: Martin Pagh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gaven.dk ApS
Skavholmvej 5
8520 Lystrup

CVR-nr.: 33512090

Stiftet: 09.03.2011

Hjemsted: Lystrup

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Moonis Kamil, Formand
Martin Pagh
Jens Trillingsgaard
Peter Nørskov Bergmann

Direktion

Martin Pagh, Direktør
Jens Trillingsgaard, Direktør
Peter Nørskov Bergmann, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

E-handel af varer på internettet via egne og eksterne salgskanaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på 834 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat for næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.368.905	1.396.441
Personaleomkostninger	1	(1.900.484)	(1.204.801)
Af- og nedskrivninger		<u>(152.736)</u>	<u>(38.960)</u>
Driftsresultat		1.315.685	152.680
Andre finansielle indtægter		368	1.200
Andre finansielle omkostninger		<u>(258.057)</u>	<u>(128.268)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.057.996	25.612
Skat af ordinært resultat	2	<u>(224.233)</u>	<u>(6.184)</u>
Årets resultat		<u>833.763</u>	<u>19.428</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>833.763</u>	<u>19.428</u>
		<u>833.763</u>	<u>19.428</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		460.477	0
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>0</u>	<u>515.912</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>460.477</u>	<u>515.912</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>25.248</u>	<u>48.106</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>25.248</u>	<u>48.106</u>
Anlægsaktiver		<u>485.725</u>	<u>564.018</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.835.271	1.102.826
Forudbetalinger for varer		<u>0</u>	<u>488.655</u>
Varebeholdninger		<u>1.835.271</u>	<u>1.591.481</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.162.705	977.052
Andre tilgodehavender		51.113	23.444
Tilgodehavende selskabsskat		92.316	92.316
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.625</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.322.759</u>	<u>1.092.812</u>
Likvide beholdninger		<u>355</u>	<u>355</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.158.385</u>	<u>2.684.648</u>
Aktiver		<u>5.644.110</u>	<u>3.248.666</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		837.564	3.801
Egenkapital		<u>917.564</u>	<u>83.801</u>
Udskudt skat		83.000	96.300
Hensatte forpligtelser		<u>83.000</u>	<u>96.300</u>
Skyldig selskabsskat		227.172	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>227.172</u>	<u>0</u>
Bankgæld		2.950.149	2.419.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.807	87.212
Skyldig selskabsskat		0	150.275
Anden gæld		1.298.418	411.637
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.416.374</u>	<u>3.068.565</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.643.546</u>	<u>3.068.565</u>
Passiver		<u>5.644.110</u>	<u>3.248.666</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.801	83.801
Årets resultat	0	833.763	833.763
Egenkapital ultimo	80.000	837.564	917.564

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.853.095	1.163.755
Pensioner	2.692	2.688
Andre omkostninger til social sikring	34.706	23.291
Andre personaleomkostninger	9.991	15.067
	1.900.484	1.204.801
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	240.172	0
Ændring af udskudt skat	(13.300)	6.184
Regulering vedrørende tidligere år	(2.639)	0
	224.233	6.184
	Færdiggjorte	Udviklings-
	udviklings-	projekter un-
	projekter	der udførelse
	kr.	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	515.912
Overførsler	590.355	(590.355)
Tilgange	0	74.443
Kostpris ultimo	590.355	0
Årets afskrivninger	(129.878)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(129.878)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	460.477	0

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	kr.	
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	153.636	
Kostpris ultimo	153.636	
Af- og nedskrivninger primo	(105.530)	
Årets afskrivninger	(22.858)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(128.388)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.248	
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	167.990	70.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 2.500 t.kr. i selskabets aktiver.